
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Zarządzenie Nr FK.0050.067.2021 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 28 maja 2021 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2021 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 10 pkt 1 
uchwały Nr 252/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2021 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2021 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.067.2021

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 28.05.2021r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

750 Administracja publiczna               61,00                   61,00    

1. Wydatki bieżące               61,00                   61,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych               61,00                   61,00    

1.1.2 Wydatki statutowe               61,00                   61,00    

75095 Pozostała działalność               61,00                   61,00    

1. Wydatki bieżące               61,00                   61,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych               61,00                   61,00    

1.1.2 Wydatki statutowe               61,00                   61,00    

4430 Różne opłaty i składki                61,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych               61,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa        22 902,97            22 902,97    

1. Wydatki bieżące        22 902,97            22 902,97    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        22 902,97                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe        22 902,97                        -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące                    -              22 902,97    

75412 Ochotnicze straże pożarne        22 902,97            22 902,97    

1. Wydatki bieżące        22 902,97            22 902,97    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        22 902,97                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe        22 902,97                        -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące                    -              22 902,97    

2820

Dotacja celowa z budżetu na finans. lub dofinans. zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom w tym:         22 902,97    

Fundusz Sołecki Nowa Wieś         22 902,97    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        22 902,97    

Fundusz Sołecki Nowa Wieś        22 902,97    

Ogółem        22 963,97            22 963,97    

1. Wydatki bieżące        22 963,97            22 963,97    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        22 963,97                   61,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        22 963,97                   61,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące                    -              22 902,97    


